(M

3028

3029

3030

3031

3032

3033

3034

3035

3036

3037

3038

3039

3040

3041

3042

3043

ELENCO OGGETTI RITROVATI E DEPOSITATI PRESSO L'UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

161

163

176

180

181

183

184

190

193

194

197

198

199

201

202

203

Comune di Alassio
2° SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
2.1 - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

22/08/2024
23/08/2024
02/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
29/09/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024

04/10/2024

QUADRO MULTICOLORE

CELLULARE SAMSUNG

BICI NERA ELETTRICA

BICICLETTA MTB

BICICLETTA MTB BAMBINO

BICICLETTA TIPO GRAZIELLA

BICICLETTA

TARGA

BICICLETTA DONNA

BICICLETTA UOMO

CELLULARE

CELLULARE

| PAD

FEDE NUZIALE

CELLULARE

MARSUPIO




