

## Comune di Alassio 2° SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

2.1 - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

ELENCO OGGETTI RITROVATI E DEPOSITATI PRESSO L'UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

N. PROG.	N. REGISTRO	DATA	OGGETTO
3028	161	22/08/2024	QUADRO MULTICOLORE
3029	162	22/09/2024	CELLULARE SAMSUNG
3029	163	23/08/2024	CELLULARE SAIVISUNG
3030	176	02/09/2024	BICI NERA ELETTRICA
	100		
3031	180	09/09/2024	BICICLETTA MTB
3032	181	09/09/2024	BICICLETTA MTB BAMBINO
3033	183	09/09/2024	BICICLETTA TIPO GRAZIELLA
3034	184	09/09/2024	BICICLETTA
0001	101	03/03/2024	BIGIGEETTI
3035	190	29/09/2024	TARGA
3036	193	04/10/2024	BICICLETTA DONNA
3030	193	04/10/2024	BICICLETTA DONNA
3037	194	04/10/2024	BICICLETTA UOMO
0000	407	2.11.2/2.22	CELLULARE
3038	197	04/10/2024	CELLULARE
3039	198	04/10/2024	CELLULARE
3040	199	04/10/2024	I PAD
3041	201	04/10/2024	FEDE NUZIALE
		3 ., 20, 202 1	
3042	202	04/10/2024	CELLULARE
3043	203	04/10/2024	MARSUPIO
3043	203	04/10/2024	WAROU IO